应付利息  44,875.28   44,875.28

其他应付款 53,519,528.57 45,770,020.51

合计 53,564,403.85 45,814,895.79

(1) 应付利息性质分析

性质 期末余额 期初余额

银行借款利息 44,875.28   44,875.28

注：银行借款明细详见本附注（五）、12。

(2) 其他应付款按款项性质分类

款项性质 期末余额 期初余额

关联方借款及利息 41,131,315.97 32,908,627.26

其他单位借款及利息 11,474,237.88 11,898,086.86

房租押金 439,221.00 439,221.00

其他往来款 474753.72 524,085.39

合计  53,519,528.57 45,770,020.51

关联方借款明细详见本附注六、3、(3)。

16、其他流动负债

项目 期末余额 期初余额

待转销项税 112,969.03   316,769.83

17、预计负债

项目 期末余额 期初余额

滞纳金 387,698.72 387,698.72

诉讼损失 11,521,285.69 16,405,973.45

69

项目 期末余额 期初余额

合计 11,908,984.41 16,793,672.17

18、股本

股东名称 期初余额

本期变动增减(+、-)

期末余额

发行新股 转让/受让 小计

股份总数 60,000,000.00 - - - 60,000,000.00

19、资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 60,456,400.54 - - 60,456,400.54

20、盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 67,097.16 - - 67,097.16

21、未分配利润

项目 本期 上期 提取或分配比例

调整前上年年末未分配利润 -176,861,920.12 -172,482,397.53 -

加：期初未分配利润调整数   -

重要前期差错更正   -

调整后期初未分配利润 -176,861,920.12 -172,482,397.53 -

加：本期归属于公司所有者的净利润  -5,399,416.47 -

减：提取法定盈余公积   -  -

提取任意盈余公积   -  -

提取一般风险准备   -  -

应付普通股股利   -  -

转作股本的普通股股利  - -

70

项目 本期 上期 提取或分配比例

所有者权益内部结转  - -

期末未分配利润 -176,861,920.12 -177,881,814.00  -

22、营业收入和营业成本

(1) 营业收入及营业成本

项目 本期金额 上期金额

 收入 成本 收入 成本

主营业务   122,461.92 102,009.11

其他业务 2,264,453.16 429,790.74 1,304,403.76 565,318.61

合计 2,264,453.16 429,790.74 1,426,865.68 667,327.72

23、税金及附加

项目 本期金额 上期金额

教育费附加 0

印花税 0   1,314.02

其他 42.47 1,382.89

合计 42.47 3,056.90

24、管理费用

项目 本期金额 上期金额

职工薪酬 129,440 .00   1,172,055.01

中介机构服务费 103,773.58   777,681.76

折旧费 2,162.40   4,851,127.83

差旅费 4,638.84   165,320.85

办公费 10,148.45   43,773.59

业务招待费 0   179,607.58

其他费用 185,514.87  665,087.40

71

项目 本期金额 上期金额

合计 435,678.14  7,854,654.02

25、财务费用

项目 本期金额 上期金额

利息支出 2,383,516.40 2,188,520.13

减：利息收入 13,863.40 14,031.29

加：银行手续费 2,288.87 4,204.04

加：汇兑损失 -747.22 144.431

合计 2,371,194.65  2,178,837.3

26、其他收益

项目 本期金额 上期金额 计入当期非经常性损益的金额

政府补助 0 13,467.64

计入当期损益的政府补助

补助项目 本期金额 上期金额 与资产相关/与收益相关

个税手续费返还 -   1,467.64   与收益相关

以工代训补贴 - 12,000.00 与收益相关

合计 -  13,467.64

27、信用减值损失

项目 本期金额 上期金额

坏账准备 -1,970.57 -1,059,078.94

28、营业外收入

(1) 营业外收入明细

项目 本期金额 上期金额 计入当期非经常性损益的金额

其他 1,000.00 - 1,000.00

72

处置废品收入  -

诉讼和解收益 460,758.27 - 460,758.27

合计 461,758.27 - 461,758.27

29、营业外支出

项目 本期金额 上期金额

滞纳金  10,876.03

其他 38,558.13-

合计 38,558.13 10,876.03

(续上表)

项目

其中：计入当期非经常性损益的金额

本期金额 上期金额

诉讼支出

滞纳金   10,876.03

其他 38,558.13--

合计 38,558.13- 10,876.03

30、现金流量表项目

(1) 收到/支付的其他与经营/投资/筹资活动有关的现金

① 收到的其他与经营活动有关的现金

项目 本期金额 上期金额

收到利息   54.35

收到政府补助 1,000.00   12,000.00

收到押金  -

收到银行账户解冻款 -   -

其他 - 2,1692.88

合计 1,000.00 33,747.23

② 支付的其他与经营活动有关的现金

73

项目 本期金额 上期金额

银行冻结账户资金 -   -

诉讼支出 -   -